
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 

COORDINATORE Dr. Allocca Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Danise Bruno 
 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

827 24/06/2010 11 11 1 0 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013. Approvazione della graduatoria definitiva delle 
istanze di aiuto del bimestre di presentazione settembre ottobre 2009 - Misura 313 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 3 1

 
 

ITER DOCUMENTALE 
DEL 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 

COORDINATORE Dr. Allocca Giuseppe 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Danise Bruno 

DIRIGENTE DEL SERVIZIO Dr. Parisi Ennio

RESP. DI PROCEDIMENTO/MISURA  
 
 
 
 
Oggetto:  

Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013. Approvazione della graduatoria definitiva delle 
istanze di aiuto del bimestre di presentazione settembre ottobre 2009 - Misura 313 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 3 2

IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

 
PREMESSO 
  
• che con Decreto Dirigenziale n. 32 del 05/08/08 a firma del Coordinatore 

dell’A.G.C. 11 sono state approvate le disposizioni Generali relative all'attuazione 
degli interventi di sostegno agli investimenti e ad altre iniziative; 

• che con Decreto Dirigenziale n. 59 del 30/12/2008 a firma del Coordinatore 
dell’A.G.C. 11 è stato approvato il Manuale delle procedure di  gestione delle 
domande di aiuto in attuazione del Programma di Sviluppo Rurale Campania 
2007/2013; 

• che con Determina Dirigenziale n. 1 del 22/01/2009 dello scrivente settore si è 
provveduto ad individuare, in conformità alle procedure di cui al citato manuale, 
l’Unità di gestione delle domande di aiuto (UDA); 

• che con DRD n. 25 del 30/04/2009 è stata approvata la revisione del Manuale 
delle procedure – gestione delle domande di aiuto – release 1.0 

• che con DRD n. 61 del 04/08/2009 sono state apportate ulteriori modifiche ed 
integrazioni al citato manuale; 

• che con DRD n. 84 del 2/12/09 è stata approvata la release 2.0  del citato 
manuale;  

• che con Decreto Dirigenziale n. 40 del 5 giugno 2009 a firma del Coordinatore 
dell’A.G.C. 11, pubblicato sul B.U.R.C. n. 42 del 02/07/2009, sono stati adottati i 
Bandi delle Misure 114, 124, 125 sottomisura 2, 214 Azione 1, 2 ed Azione f 2, 
216, 312, 313, 321 Azione b, Azione c, Azione d, Azione f. 

 
 
CONSIDERATO  
 

 che il Settore Tecnico Amministrativo Provinciale di Salerno, con D.R.D. n. 539 
del 21/04/2010, ha approvato per la Misura 313  la proposta di graduatoria 
definitiva delle istanze di aiuto ammissibili per il bimestre di presentazione 
settembre-ottobre 2009; 

 che con D.R.D. n. 133 del 21/06/2010, il Settore Interventi sul Territorio 
Agricolo, Bonifiche ed Irrigazione ha espresso il prescritto nulla-osta al 
finanziamento dei soggetti indicati nella proposta di graduatoria definitiva 
approvata con il citato D.R.D. n. 539/2010; 

 che sono ancora in itinere i controlli previsti ex DPR n. 445/00 in relazione alle 
dichiarazioni sostitutive di certificazione e di atto di notorietà, nonché le 
procedure di acquisizione delle informazioni previste dall’art. 10, comma 2, del 
DPR n. 252/98; 

 
ATTESO il prevalente interesse pubblico sotteso all’attuazione della Misura 313 e le 
disposizioni comunitarie che regolano il disimpegno automatico delle risorse finanziare 
non utilizzate nei tempi fissati; 
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

                                                                                   di 3 3

TENUTO CONTO  dell’interesse dell’Amministrazione Regionale a condurre la propria 
azione alla piena legittimità, conformandola alle prescrizioni della normativa 
comunitaria, nazionale e regionale, esercitando anche la potestà di autotutela 
riconosciuta; 

 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure adottate;  
 
RITENUTO, pertanto, di poter approvare la graduatoria definitiva delle istanze di 
aiuto ammesse ai benefici previsti dalla Misura 313 del PSR Campania 2007-2013 per 
il bimestre di presentazione settembre-ottobre 2009; 
 
VISTO il comma 6 dell’art. 4 della L.R. n. 24 del 29/12/2005 “disposizioni per la 
formazione del bilancio annuale e pluriennale della Regione Campania – Legge 
finanziaria 2006” 
 
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’Unità di gestione delle domande di 
aiuto (UDA) e dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Responsabile dell’UDA, 
Dirigente del Servizio Amministrativo; 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate: 
 

 di approvare la graduatoria definitiva delle istanze di aiuto ammesse ai benefici 
previsti dalla Misura 313 del PSR Campania 2007-2013 per il bimestre di 
presentazione settembre-ottobre 2009 per numero 70 (settanta) beneficiari 
(allegato 1); 

 È fatta salva la facoltà di successiva esclusione per quei beneficiari attualmente 
oggetto di controllo amministrativo qualora gli stessi dovessero dare esito 
sfavorevole. 

 
Con successivi provvedimenti individuali si darà luogo alla concessione del contributo 
spettante. 
 
Il presente decreto viene  trasmesso per via telematica:  

• all’Assessore all’Agricoltura; 
• al Coordinatore dell’A.G.C. 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
• al Dirigente del Settore ITABI in qualità di Responsabile dell’Asse III; 
• al Referente della misura 313; 
• all’A.G.C. 02, Settore 01, Servizio 04 – “Registrazione Atti Monocratici 

Archiviazione Decreti Dirigenziali”; 
• al RUFA. 

 
             
                                                                                  

         Dr. Bruno Danise       



                                                                  

GRADUATORIA DEFINITIVA - ISTANZE AMMISSIBILI A FINA NZIAMENTO

n tipologia protocollo CUAA Ditta descrizione intervento
punteg

gio 
totale

punt. 
proge

tto

importo 
ammesso

contributo tipologia A tipologia B

1 a/b 939697 del 02/11/2009 84001770654 COMUNE DI ROCCAGLORIOSA

valorizzazione itinerario + 
manifestazione + 

internazionalizzazione + 
promozione territoriale

97,00 47,00 € 247.357,79 € 247.357,79 € 213.117,79 € 34.240,00

2 a/b 939738 del 02/11/2009 84001770654 COMUNE DI ROCCAGLORIOSA
valorizzazione itinerario + 

manifestazione + 
internazionalizzazione + 

93,00 43,00 € 249.703,68 € 249.703,68 € 91.485,00 € 158.218,68

3 a/b 939768 del 02/11/2009 84001770654 COMUNE DI ROCCAGLORIOSA

valorizzazione itinerario + 
manifestazione + 

internazionalizzazione + 
promozione territoriale

93,00 43,00 € 241.927,00 € 241.927,00 € 64.842,00 € 177.085,00

4 a/b 955854 del 05/11/2009 diff. 84000570659 COMUNE DI GIOI CILENTO
valorizzazione itinerario + recupero 

infopoint
90,00 40,00 € 249.706,41 € 249.706,41 € 113.673,58 € 136.032,83

5 b 940769 del 02/11/2009 82001770658 COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
87,50 50,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

6 b 940783 del 2/11/2009 82001770658 COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
87,50 50,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

7 b 940794 del 02/11/2009 82001770658 COMUNE DI SAN GREGORIO MAGNO
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
87,50 50,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

8 a/b 943808 del 02/11/2009 84001790652 COMUNE DI CENTOLA
valorizzazione itinerario + 

promozione +  
internazionalizzazione

87,50 50,00 € 299.417,61 € 299.417,61 € 228.262,61 € 71.155,00

9 a/b 955919 del 05/11/2009 diff. 82003030655 COMUNITA' MONTANA ALBURNI valorizzazione itinerario + evento 87,00 44,50 € 252.487,90 € 252.487,90 € 204.337,90 € 48.150,00

10 b 941032 del 02/11/2009 84000530653 COMUNE DI STIO
materiale divulgativo + eventi + 

internazionalizzazione
86,50 39,00 € 41.649,98 € 41.649,98 € 0,00 € 41.649,98

11 a/b 941019 del 02/11/2009 84000530653 COMUNE DI STIO
valorizzazione itinerario + 

manifestazione + 
internazionalizzazione

85,00 37,50 € 244.299,99 € 244.299,99 € 116.585,41 € 127.714,58

12 b 943881 del 04/11/2009 diff. 00785180654 COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO realizzazione evento 84,00 44,00 € 41.666,87 € 41.666,87 € 0,00 € 41.666,87
13 a 943359 del 02/11/2009 84001470651 COMUNE DI CASALLETTO SPARTANO valorizzazione itinerario 84,00 39,00 € 82.925,00 € 82.925,00 € 82.925,00 € 0,00

14 b 940856 del 02/11/2009 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
83,50 50,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

15 b 940869 del 02/11/2009 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
83,50 50,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

16 b 940880 del 02/11/2009 82001170651 COMUNE DI CAMPAGNA
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
83,50 50,00 € 37.022,00 € 37.022,00 € 0,00 € 37.022,00

17 b 942162 del 02/11/2009 81000470658 COMUNE DI SESSA CILENTO
recupero infopoint + materiale 

multimediale
83,50 36,00 € 41.640,12 € 41.640,12 € 0,00 € 41.640,12

18 a/b 941805 del 02/11/2009 84000510655 COMUNE DI LAURINO
valorizzazione itinerario + 

promozione +  
internazionalizzazione

82,90 35,40 € 266.287,44 € 266.287,44 € 204.093,69 € 62.193,75

MISURA: 313 “Incentivazione di attività turistiche”  

Bimestre V Settembre - Ottobre 2009

Resp.di Misura
dott. M.Tortora

Resp. P.O.
dott. P. Di Lascio

Il Dirigente del Settore
dott. Bruno Danise

Resp. U.D.A.
dott. E. Parisi



19 a/b 955780 del 05/11/2009 diff. 83002370654 COMUNE DI PERTOSA
itinerario + recupero infopoint + 

internazionalizzazione + 
manifestazione

80,50 43,00 € 252.055,08 € 252.055,08 € 185.465,42 € 66.589,66

20 b 942189 del 02/11/2009 84001070659 COMUNE DI PIAGGINE
supporti informatici+ materiale 

divulgativo + eventi
79,50 32,00 € 41.655,00 € 41.655,00 € 0,00 € 41.655,00

21 a/b 943656 del 30/10/2009 91043190650
COMUNITA' MONTANA TANAGRO ALTO E  

MEDIO SELE

valorizzazione itinerario + recupero 
infopint +promozione +  evento + 

internazionalizzazione
79,00 43,00 € 245.833,33 € 245.833,33 € 61.250,00 € 184.583,33

22 a 942836 del 02/11/2009 81001730654 COMUNE DI TRENTINARA valorizzazione itinerario 79,00 39,00 € 99.510,00 € 99.510,00 € 99.510,00 € 0,00

23 a/b 955811 del 05/11/2009 diff. 00510420656 COMUNE DI CAGGIANO
itinerario +  promozione territoriale 

+ recupero infopoint +evento + 
internazionalizzazione

78,50 47,50 € 253.452,53 € 253.452,53 € 58.219,17 € 195.233,36

24 b 954592 del 05/11/2009 diff. 00533680658 COMUNE DI SAN PIETRO AL TANAGRO materiale multimediale + evento 78,00 42,00 € 49.700,00 € 49.700,00 € 0,00 € 49.700,00

25 a/b 949455 del 04/11/2009 diff. 00547700658 COMUNE DI OTTATI
itinerario + recupero sale 

multimediale e infopoint + supporti 
multimediali

78,00 35,50 € 251.217,59 € 251.217,59 € 143.602,05 € 107.615,54

26 b 943744 del 02/11/2009 81000590653 COMUNE DI MONTECORICE
recupero infopoint + materiale 

multimediale
78,00 28,00 € 41.074,44 € 41.074,44 € 0,00 € 41.074,44

27 a/b 955472 del 05/11/2009 diff. 00534600655 COMUNE DI ROFRANO
itinerario + recupero infopoint ed 

ecomuseo + materiale multimediale 
+ evento + internazionalizzazione

76,90 35,90 € 238.226,71 € 238.226,71 € 173.701,46 € 64.525,25

28 b 940747 del 02/11/2009 82001530656 COMUNE DI SANTOMENNA
materiale multimediale + evento + 

promozione territoriale
76,50 44,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

29 b 943739 del 02/11/2009 81000590653 COMUNE DI MONTECORICE
realizzazione stradario su supporto 

cartaceo e multimediale
75,00 25,00 € 41.016,66 € 41.016,66 € 0,00 € 41.016,66

30 b 943747 del 02/11/2009 81000590653 COMUNE DI MONTECORICE manifestazione ed eventi 75,00 25,00 € 41.666,67 € 41.666,67 € 0,00 € 41.666,67
31 b 954984 del 05/11/2009 diff. 84001230659 COMUNE DI POLLICA materiale multimediale + evento 75,00 25,00 € 40.906,10 € 40.906,10 € 0,00 € 40.906,10

32 a/b 942407 del 02/11/2009 83000070652 COMUNE DI TEGGIANO
valorizzazione itinerario + 
promozione +  evento + 
internazionalizzazione

74,40 42,90 € 169.274,00 € 169.274,00 € 37.717,50 € 131.556,50

33 a/b 942416 del 02/11/2009 83000070652 COMUNE DI TEGGIANO
valorizzazione itinerario + 

manifestazione + 
internazionalizzazione

74,40 42,90 € 190.299,50 € 190.299,50 € 29.023,75 € 161.275,75

34 a/b 955611 del 05/11/2009 diff. 00534600655 COMUNE DI ROFRANO
itinerario +  promozione territoriale 
+ evento + internazionalizzazione

73,90 32,90 € 247.343,53 € 247.343,53 € 227.013,53 € 20.330,00

35 a/b 955146 del 05/11/2009 diff. 82001930658 COMUNE DI CONTURSI TERME
valorizzazione itinerario, materiale 

cartaceo e multimediale, 
attrezzature infopoint, eventi

73,50 35,00 € 140.034,14 € 140.034,14 € 71.220,69 € 68.813,45

36 b 955453 del 05/11/2009 diff. 84000910657 COMUNE DI ORRIA
supporti informatici+ materiale 

divulgativo + eventi
73,50 27,00 € 41.631,55 € 41.631,55 € 0,00 € 41.631,55

37 b 954724 del 05/11/2009 diff. 81000470658 COMUNE DI SESSA CILENTO
supporti informatici+ materiale 

divulgativo + eventi + 
internazionalizzazione

73,50 26,00 € 46.100,00 € 46.100,00 € 0,00 € 46.100,00

38 a/b 954622 del 05/11/2009 diff 84002580656 COMUNE DI VIBONATI
itinerario + recupero infopoint ed 

ecomuseo + materiale multimediale
73,00 44,50 € 250.301,19 € 250.301,19 € 44.554,80 € 205.746,39

39 b 943771 del 02/11/2009 84000950653 COMUNE DI SANTA MARINA
recupero infopoint + materiale 

multimediale
73,00 28,00 € 41.074,44 € 41.074,44 € 0,00 € 41.074,44

40 a 942199 del 02/11/2009 84001070659 COMUNE DI PIAGGINE valorizzazione itinerario 72,50 25,00 € 83.053,40 € 83.053,40 € 83.053,40 € 0,00
41 b 943884 del 04/11/2009 diff. 00785180654 COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO materiale multimediale 72,00 32,00 € 41.074,44 € 41.074,44 € 0,00 € 41.074,44
42 b 943887 del 04/11/2009 diff. 00785180654 COMUNE DI CASTEL SAN LORENZO materiale multimediale 72,00 32,00 € 41.016,66 € 41.016,66 € 0,00 € 41.016,66
43 a/b 955831 del 05/11/2009 diff. 82002370656 COMUNE DI PALOMONTE valorizzazione itinerario + evento 71,50 43,00 € 249.958,00 € 249.958,00 € 158.152,00 € 91.806,00

44 a/b 942266 del 02/11/2009 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO
valorizzazione itinerario + 
promozione +  evento + 
internazionalizzazione

71,40 42,90 € 132.223,76 € 132.223,76 € 37.360,83 € 94.862,93

Resp.di Misura
dott. M.Tortora

Resp. P.O.
dott. P. Di Lascio

Il Dirigente del Settore
dott. Bruno Danise

Resp. U.D.A.
dott. E. Parisi



45 a/b 954607 del 05/11/2009 diff. 91043190650
COMUNITA' MONTANA TANAGRO ALTO E  

MEDIO SELE

valorizzazione itinerario + 
promozione +  evento + 
internazionalizzazione

71,40 35,40 € 249.956,28 € 249.956,28 € 26.326,28 € 223.630,00

46 b 942274 del 02/11/2009 82003970652 COMUNE DI RICIGLIANO manifestazione ed eventi 70,50 42,00 € 40.927,50 € 40.927,50 € 0,00 € 40.927,50

47 a/b 942462 del 02/11/2009 83002540652 COMUNE DI SAN RUFO
valorizzazione itinerario + 

manifestazione + 
internazionalizzazione

70,50 37,00 € 111.083,31 € 111.083,31 € 51.181,65 € 59.901,66

48 b 943752 del 02/11/2009 84000950653 COMUNE DI SANTA MARINA manifestazione ed eventi 70,00 25,00 € 41.666,66 € 41.666,66 € 0,00 € 41.666,66

49 b 943762 del 02/11/2009 84000950653 COMUNE DI SANTA MARINA
realizzazione stradario su supporto 

cartaceo e multimediale
70,00 25,00 € 41.016,66 € 41.016,66 € 0,00 € 41.016,66

50 b 949501 del 04/11/2009 diff. 00600830657 COMUNE DI COLLIANO promozione territoriale + evento 68,00 32,00 € 35.053,20 € 35.053,20 € 0,00 € 35.053,20

51 b 937590 del 30/10/2009 02615970650 COMUNE DI BELLIZZI
recupero infopoint + materiale 

multimediale + evento + 
internazionalizzazione

67,00 38,00 € 49.750,00 € 49.750,00 € 0,00 € 49.750,00

52 b 943873 del 02/11/2009 03519370658 COMUNE DI ASCEA
acquisto materiale divulgativo 

multimediale e supporti informatici
67,00 27,00 € 41.666,65 € 41.666,65 € 0,00 € 41.666,65

53 b 943878 del 02/11/2009 03519370658 COMUNE DI ASCEA
acquisto materiale divulgativo 

multimediale e supporti informatici
67,00 27,00 € 41.666,65 € 41.666,65 € 0,00 € 41.666,65

54 b 943575 del 02/11/2009 00252900659 COMUNE DI AGROPOLI
acquisto materiale divulgativo 

multimediale; eventi e 
manifestazioni

66,50 30,00 € 49.900,00 € 49.900,00 € 0,00 € 49.900,00

55 b 937579 del 30/10/2009 80018830655 COMUNE DI SAN MANGO PIEMONTE
materiale multimediale + evento + 

internazionalizzazione
65,00 26,00 € 49.220,00 € 49.220,00 € 0,00 € 49.220,00

56 a/b 955551 del 05/11/2009 diff. 83002060651 COMUNE DI POLLA
itinerario + recupero ecomuseo + 

materiale multimediale + 
manifestazione

64,50 36,00 € 223.044,25 € 223.044,25 € 64.387,25 € 158.657,00

57 a/b 949471 del 04/11/2009 diff. 84001750656 COMUNE DI CAMEROTA
valorizzazione itinerario + 

promozione territoriale
63,90 30,40 € 241.926,47 € 241.926,47 € 22.683,47 € 219.243,00

58 b 940832 del 02/11/2009 82001930658 COMUNE DI CONTURSI TERME materiale cartaceo + evento 63,50 25,00 € 35.053,20 € 35.053,20 € 0,00 € 35.053,20
59 b 940842 del 02/11/2009 82001930658 COMUNE DI CONTURSI TERME materiale multimediale + evento 63,50 25,00 € 35.053,20 € 35.053,20 € 0,00 € 35.053,20

60 a/b 955274 del 05/11/2009 diff. 00532480654 COMUNE DI PADULA
itinerario + recupero infopoint + 

materiale multimediale + 
manifestazione

63,40 32,00 € 182.629,74 € 182.629,74 € 73.830,00 € 108.799,74

61 b 949492 del 04/11/2009 diff. 00600830657 COMUNE DI COLLIANO promozione territoriale + evento 62,00 26,00 € 35.053,20 € 35.053,20 € 0,00 € 35.053,20
62 b 949483 del 04/11/2009 diff. 00600830657 COMUNE DI COLLIANO promozione territoriale + evento 62,00 26,00 € 35.053,20 € 35.053,20 € 0,00 € 35.053,20

63 b 940825 del 02/11/2009 83002740658 COMUNE di SALVITELLE
materiale multimediale + evento + 

internazionalizzazione
60,50 28,00 € 34.775,00 € 34.775,00 € 0,00 € 34.775,00

64 b 940814 del 02/11/2009 83002740658 COMUNE di SALVITELLE materiale divulgativo + eventi 60,50 28,00 € 30.174,00 € 30.174,00 € 0,00 € 30.174,00

65 a/b 955260 del 05/11/2009 diff. 83002300651 COMUNE DI BUONABITACOLO
itinerario + recupero infopoint + 

materiale multimediale + 
manifestazione

59,00 34,50 € 164.687,54 € 164.687,54 € 53.500,00 € 111.187,54

66 a/b 943616 del 02/11/2009 84000130652 COMUNE DI SAPRI
valorizzazione itinerario, materiale 

cartaceo e multimediale, 
attrezzature infopoint, eventi

58,50 35,00 € 258.365,92 € 258.365,92 € 149.225,92 € 109.140,00

67 b 940802 del 02/11/2009 83002740658 COMUNE di SALVITELLE materiale divulgativo + eventi 57,50 25,00 € 30.109,80 € 30.109,80 € 0,00 € 30.109,80

68 b 943766 del 02/11/2009 83002290654
COMUNE DI MONTESANO SULLA 

MARCELLANA
materiale divulgativo cartaceo e 

multimediale
57,50 25,00 € 47.273,67 € 47.273,67 € 0,00 € 47.273,67

69 b 943758 del 02/11/2009 83002290654
COMUNE DI MONTESANO SULLA 

MARCELLANA
promozione territoriale 52,50 30,00 € 41.666,67 € 41.666,67 € 0,00 € 41.666,67

70 b 943870 del 02/11/2009 83002290654
COMUNE DI MONTESANO SULLA 

MARCELLANA
realizzazione stradario su supporto 

cartaceo e multimediale
52,50 30,00 € 41.016,66 € 41.016,66 € 0,00 € 41.016,66

€ 3.170.302,15 € 4.791.927,79
TOTALE € 7.962.229,94€ 7.962.229,94

Resp.di Misura
dott. M.Tortora

Resp. P.O.
dott. P. Di Lascio

Il Dirigente del Settore
dott. Bruno Danise

Resp. U.D.A.
dott. E. Parisi


	Def. 170212_DOCUMENTO_DDD_2682.DOC
	Def. 165657_DOCUMENTO_DDD_2682.DOC
	Def. 170311_DOCUMENTO_DDD_2682.pdf

